東近江市開発行為等に関する指導要綱

様式第２号（その１）（第５条関係）

開 発 事 業 同 意 申 請 書

  年  月  日

東近江市長        様

事業者 住所

氏名
電話

東近江市開発行為等に関する指導要綱第５条第３項の規定により、開発事業の同意を受

けたいので、申請します。

開

発

計

画

の

概

要

１ 開 発 の 目 的

２ 開発区域の位置 東近江市

３ 開発区域の面積 ㎡

４ 工 事 施 工 者

住所

氏名

電話

５ 設 計 者

住所

氏名

電話

６ 工事着工予定日     年  月  日

７ 工事完了予定日     年  月  日

 ※ 同 意 番 号        年  月  日   第    号

１ 提出部数 １部
２ 添付書類

(1) 開発計画説明書  (2) 位置図（1/2,500 程度）  (3) 事前審査要件一覧表
  (4) 各課協議書（協議時に添付した同意書・誓約書・許可書等一切の書類を含む。）